24J04-D100-002

 2024年 10月吉日

お得意先各位

株式会社ディヴインターナショナル

〒110-0016 東京都台東区台東 4-9-2

TEＬ：03-5834-3288

DIB カテーテル、DIB-PCAシステム、DIB-PCAシステムⅡ

一部仕様変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社一部の麻酔製品につきまして下記の通り仕様変更を行いますので、ご案内申し上げます。

謹白

記

１） 仕様変更の内容

・患者側コネクターキャップをフィルターキャップへと変更。

※フィルターキャップとは先端に疎水性フィルターを内蔵したキャップです。

２） 対象製品タイプ

DIBカテーテル、DIB-PCAシステム、DIB-PCAシステムⅡ （別紙①参照）

現行品 仕様変更後

変更前キャップの色は製品タイプによって異なります

青のフィルターキャップへと変わります

※その他の仕様変更はございません。

３） 仕様変更ロット

SD-5X11F  (4JA5以降) 、SD-1X11F (4JA6以降)

上記 2 タイプ以外 （4Ｊ01以降）

以上

24J04-D100-002

別紙①

DIBカテーテル

☑ 製品番号 製品タイプ 仕様変更ロット

□ 143240 40mL-24hr 4J01 以降

□ 143480 40mL-48hr 〃

□ 143720 40mL-72hr 〃

□ 153241 50mL-24hrE 〃

□ 030005 VH30mL-0.5mL/hr 〃

DIB-PCAシステム

☑ 製品番号 製品タイプ 仕様変更ロット

□ 004001 D-1P 4J01 以降

□ 004011 D-11P 〃

□ 014104 D-104P 〃

□ 014111 D-111P 〃

□ 016162 D-162W 〃

□ 004341 OD-341P 〃

□ 003001 D-1 〃

□ 003003 D-3 〃

□ 003004 D-4 〃

□ 003006 D-6 〃

□ 003203 D-3FN 〃

□ B03001 D-1SR 〃

□ B04011 SD-11SR 〃

□ B14111 SD-111SR 〃

□ F04001 D-1P-H 〃

□ F04011 D-11P-H 〃

DIB-PCAシステムⅡ

☑ 製品番号 製品タイプ 仕様変更ロット

□ B15X11 SD-5X11F 4JA5 以降

□ B11X11 SD-1X11F 4JA6 以降

株式会社ディヴインターナショナル